io ent

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

im
Ofício nº 129/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de abril de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 145/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

| Em resposta ao Requerimento nº 145/2025, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 09º Reunião Ordinária, realizada no
dia 18 de março de 2025, informamos:

1 - A equipe de manutenção é acionada pelo Setor Administrativo dos Pronto
Socorros sempre que necessário. Ressaltamos que os PSs são unidades de saúde com
atendimento priorizado para as necessidades de manutenção.

2 - A equipe de manutenção é sempre informada sobre quebra de assentos
(longarinas), visando seu conserto ou reposição.

Recentemente, tendo em vista a abertura de anexo ao PSs e ampliação de
atendimentos, a manutenção efetuou conserto de várias longarinas, que já foram
destinadas aos PSs.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

[|
JOEL CARDOSO

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| cxma.
S. BÁRBARA DOESTE =

ol DATA: 07/04/2025
do HORA: 14:32 mc
UN Gesposta NE 1 ao Requerimento Nº 145/7202

Autoria: Secretaria Municipal de Governo

OM Assunto: Requer informações sobre a
Log manutenção de cadeiras quebradas e
LN falta de ar condicionados funcionando

Q Chave: 5S11A8
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP Fone (19) 3455-8000